Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 9061/UBND-KTNS ngày 05/11/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc nghiên cứu thực hiện các kiến nghị tại Báo cáo số

141/BC-ĐĐBQH ngày 28/10/2025 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Nai.

Theo đó giao nhiệm vụ Sở Công Thương chủ trì, phối hợp cùng các sở, ngành,

đơn vị liên quan căn cứ nội dung Báo cáo nêu trên thực hiện theo quy định; đồng

thời nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh văn bản chỉ đạo.

Thực hiện nhiệm vụ được giao Sở Công Thương dự thảo Công văn thực hiện

các kiến nghị tại Báo cáo số 141/BC-ĐĐBQH ngày 28/10/2025 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh Đồng Nai về kết quả giám sát việc thực hiện chính sách pháp luật

trong lĩnh vực quản lý thị trường, công tác đấu tranh chống hàng giả, buôn lậu và

bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/7/2025 trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai. (gửi kèm).

Sở Công Thương kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM
V/v tham mưu UBND tỉnh thực hiện

các kiến nghị tại Báo cáo số

141/BC-ĐĐBQH ngày

28/10/2025 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

Nơi nhận:

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Trưởng ban BCĐ 389;
- Giám đốc và Phó giám đốc;

- Cục Quản lý thị trường;

- Lưu: VT, QLTM.
Tuyetntn

 GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Long

		2025-11-18T23:04:02+0700

		2025-11-19T11:16:40+0700

		2025-11-19T14:03:35+0700

		2025-11-19T14:03:35+0700

		2025-11-19T14:03:35+0700

		2025-11-19T14:03:35+0700